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S¡stema Estatal de Evaluación
EstadoAnalifico del Ejerc¡c¡o Presupueslo de Egresos

Por Partida del Gasto

ETCA-[.I t-E

TRIMESTRE: SEGUNDO20l6

Comisió¡ de Energla delEsladode Sonora
Del0l de Enero al30 deJlnio de 2016

{PESOS)

Ej€rc¡cio del Presupuesto por
Partida I Descripción

tgr€sos
Aprobado

Anua¡
t1)

Amplíac¡ones,
(Reducc¡ones)

(2)

Egresos
Modiñcado

Anual
{l-1+2)

Egresos
DeYéngado
Acuñ|Jlado

6)

Egresos Pagado
Acumulado

{5)

Sube¡ercicb

( 6 : t . t )

Anual

(r= 4/3)

1000

1100
1 1 3

I1301
11306
11307
11309
11310

121
12101

122
12201

1300
131

13101

1¡2

13201
13202
13203
13204

134
13403

Sueldo base al pelsonal pemanenle

Sueldos

Riesgo labord

Ayuda par¿ habibc¡ón

Prima por riesgo laboral

Ayuda para e¡e€¡a eláctic¡

Honorarios as¡nilabEs a salaños

Honorados

Sueldos base al pelsonal evenfuai

Sueldos base al p€rsona' eveúral

RemuneEciones adicionalesy espeqales

Primas por añc de seNic¡os efeciivos prestados

Primas y adEdibciones por años de seN¡co
prestados al P€rsonal
Pr¡ñas de \r¿cadones, dorninical y gÉlifc¿ción de
año
Prima vacacbnal

Gralifcac¡ón porfin de año

Compensac¡mpor ¿jusle de calendado

Cofipensac¡on por bono nav-rdeño

Compensac(nes

Eslí mulos al p€rsonal de confaoza

Serr¡c¡os peÉonalés

Remuneráciones al pesonal de carácler pemánenle

fn

$ 3298,946.20

$ 2,177,288.00

$ 2,12,288.00

I 619,296.00

$ 823,244.00

t 185,724.00

I 123,816.00

$

$ 19,530.00

63,877.00

15,572.00
48,305.00

t

0.20

1

63,877.00

15,572.00

48,305.00

9,530.00

$ 3,298,946.20

$ 2,1n,288.04

$ 2,177,288.04

$ 619,296.00
823,244.00
185,724.00

123,816.00

¡

¡

0.20
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

$ 18,167.55

1,786,965.49

1,207 ,511 .76

1 ,207 ,311 .76

365569.76

517832.26

107¡85.08

71,656.41

$

$
$
¡
$
$

tJ86,965.49

1 ,207 ,577 :t6

1,2075n.76

365,569.76

517,932.26

107,485.08

71,656.41

¡ 18,167-55

$ I,5i I.980.71

$ 969J10.24

$ 969710.24

$ 253:1 .24

$ 305,311.74

$ 78,238.92

$ 52,159.59

$

$ 1,36245

$ 63.877.00

$ 15,572.00

$ 48, 5.00

0.20
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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